
 

 

Российская Федерация 
 

НОВГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖЕДНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА П.БАТЕЦКИЙ» 

 

 

 
 

 

 П Р И К А З  
от 01.09.2023                                                                                       №93 

п. Батецкий 

     

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,в  целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и 

условий, обеспечения законности образовательного учреждения, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение «Об антикоррупционная политике   

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения « Средняя 

школа п. Батецкий» ( Приложение№2) 

2. Утвердить  Положение «О противодействии коррупции и комиссии по 

противодействию коррупции Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждении «Средняя школа п. Батецкий» 

( Приложение №1) 

Об утверждении Положений и создании 
комиссии по противодействию коррупции в 
МАОУ «Средняя школа п. Батецкий» 



3.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  МАОУ « 

Средняя школа п. Батецкий» на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

3.1. Шнайдер Ольга Владимировна, директор школы - Председатель 

комиссии; 

3.2. Тулько Светлана Сергеевна, заместитель директора по воспитательной 

работе - Секретарь комиссии; 

3.3. Владимирова Татьяна Владимировна, учитель математики - председатель 

первичной профсоюзной организации- Член комиссии; 

3.4. Антонова Елена Леонидовна, представитель родительского комитета 

школы - Член комиссии; 

 

3.5 Сергеева Светлана Евгеньевна, завхоз школы - Член комиссии. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы                                                     О.В.Шнайдер  
 

 

 

 

 

 

 


	Российская Федерация
	Новгородская   область
	Администрация   Батецкого МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
	муниципальное автономное общеобразовательное учрежедние «средняя школа п.батецкий»
	приказ
	Директор школы                                                     О.В.Шнайдер


